
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-20-010478-b

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковдриш Вікторія Михайлівна, (44) 249-12-43,
KOVDRYSH.VM@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 Реконструкція ПЛ 330 кВ Бар –
Хмельницька. Вінницька область (Барський,
Жмеринський та Літинський райони), Хмельницька
область (Деражнянський, Летичівський та
Хмельницький райони) (1-ша черга будівництва,
ділянка опор портал ПС 330 кВ «Бар»-оп.№251) інв.
№№009088, 030105 45454000-4 Реконструкція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013
Реконструкція ПЛ 330 кВ
Бар – Хмельницька.
Вінницька область
(Барський, Жмеринський
та Літинський райони),
Хмельницька область
(Деражнянський,
Летичівський та
Хмельницький райони) (1-
ша черга будівництва,
ділянка опор портал ПС
330 кВ «Бар»-оп.№251)
інв. №№009088, 030105
45454000-4 Реконструкція

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Перерахування попередньої
оплати в розмірі не більше 20 %
(двадцять відсотків) від вартості,
протягом 25 банківських днів з
дати отримання від Підрядника
рахунку-фактури.

Аванс 25 Банківські 20

Виконання
робіт

Остаточний розрахунок з
врахуванням авансового
платежу протягом 25 (двадцяти
п’яти) банківських днів з дати
підписання Сторонами Акту,
про належно виконані роботи

Пiсляоплата 25 Банківські 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

39 943 618,57 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 47932342.28 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

399 436,19 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 червня 2021 12:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 червня 2021 14:35 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 червня 2021 14:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення пропозиції
визначаються відповідно до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». Учасник надає
Замовнику гарантії виконання своїх зобов’язань у
зв’язку з поданням пропозиції у вигляді
безвідкличної електронної банківської гарантії,
оформленої за формою згідно Додатку 5 до цього
оголошення, яка надається одночасно з поданням
пропозиції. Банківська гарантія не повинна містити
умов, щодо додаткової (субсидіарної)
відповідальності Банку. Електронна банківська
гарантія повинна відповідати вимогам постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639. Строк дії забезпечення пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) календарних днів
із дати кінцевого строку подання пропозицій. Усі
витрати, пов'язані з поданням забезпечення
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів
учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

199718 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від вартості договору.
Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді грошових коштів (завдатку).
Завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
«УКРЕНЕРГО».


